Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 26 de dezembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2911 –   Portaria nº 076 – 19 de dezembro de 2018.

PORTARIA N° 076/2018

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da subcomissão de
avaliação técnica em processo licitatório, e dá outras providências.”

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 44,
da Lei Orgânica Municipal, bem como no art. 10, da Lei Federal nº 12.232/2010;

RESOLVE:

Art. 1º Após sorteio realizado em 18 de dezembro de 2018, às 13h00m, no Departamento de Licitações da Prefeitura
Municipal de Caratinga, ficam nomeados os indivíduos abaixo relacionados para compor a subcomissão técnica no
Processo Licitatório nº 182/2018 – Tomada de Preços nº 009/2018, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de publicidade, por intermédio de agência de propaganda, observado o
caráter institucional, educativo, informativo e de orientação social:

I - servidores públicos municipais:

a). Giulia de Santana Viotti (membro);

b). Poliana Monique Tupinambá Timóteo (suplente);

II - profissional sem vínculo funcional ou Contratual:

a). Sirley Aparecida Machado (membro);

Art. 2° As funções da subcomissão são, articular, convocar, coordenar as reuniões, coordenar os trabalhos de análise
e pontuação dos licitantes, como também responsabilizar-se pela elaboração das atas de entrega de toda a
documentação à Comissão de Licitação quando encerrarem suas atividades.

Parágrafo único. Os membros da subcomissão elegerão entre si o presidente, secretário e membro.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

Caratinga - MG, 19 de dezembro de 2018.

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

www.caratinga.mg.gov.br

		2018-12-26T09:12:31-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA